

Bent Thykjær Bus, Vejle ApS

Torstedalle 69D

8700 Horsens

CVR-nr. 15 04 68 99

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/03 2018

Johan Dein Ladegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bent Thykjær Bus, Vejle ApS
Torstedalle 69D
8700 Horsens

CVR-nr.: 15 04 68 99
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 20. februar 1991
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Johan Dein Ladegaard, formand
Bent Thykjær
Kurt Møller

Direktion

Bent Thykjær, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendomme

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 904.347, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.038.239.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.953.091	1.830.188
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(984.781)	(984.781)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(177.209)</u>
Resultat før finansielle poster		968.310	668.198
Finansielle indtægter	1	145.494	26.889
Finansielle omkostninger	2	<u>(9.892)</u>	<u>(419.832)</u>
Resultat før skat		1.103.912	275.255
Skat af årets resultat	3	<u>(199.565)</u>	<u>(31.341)</u>
Årets resultat		<u>904.347</u>	<u>243.914</u>
Overført resultat		<u>904.347</u>	<u>243.914</u>
		<u>904.347</u>	<u>243.914</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		13.357.218	14.365.519
Materielle anlægsaktiver	4	<u>13.357.218</u>	<u>14.365.519</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.263	1.263
Andre tilgodehavender		729.337	848.792
Finansielle anlægsaktiver		<u>730.600</u>	<u>850.055</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.087.818</u>	<u>15.215.574</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.882	16.882
Andre tilgodehavender		146.500	143.949
Udskudt skatteaktiv	6	372.429	370.474
Tilgodehavender		<u>535.811</u>	<u>531.305</u>
Værdipapirer		0	978.971
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>978.971</u>
Likvide beholdninger		<u>8.120.661</u>	<u>8.005.944</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.656.472</u>	<u>9.516.220</u>
Aktiver i alt		<u>22.744.290</u>	<u>24.731.794</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.913.239	1.008.892
Egenkapital	5	<u>2.038.239</u>	<u>1.133.892</u>
Nykredit Realkredit		520.000	520.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>520.000</u>	<u>520.000</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		54.127	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.434	53.638
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.803.600	22.799.582
Selskabsskat		195.971	128.396
Anden gæld		78.919	96.286
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.186.051</u>	<u>23.077.902</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.706.051</u>	<u>23.597.902</u>
Passiver i alt		<u>22.744.290</u>	<u>24.731.794</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.008.892	1.133.892
Årets resultat	0	904.347	904.347
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>1.913.239</u>	<u>2.038.239</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	145.494	26.889
	<u>145.494</u>	<u>26.889</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	382.000
Andre finansielle omkostninger	9.892	17.817
Kursreguleringer	0	20.015
	<u>9.892</u>	<u>419.832</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	201.520	134.288
Årets udskudte skat	42.045	(102.947)
Regulering af udskudt skat tidligere år	(44.000)	0
	<u>199.565</u>	<u>31.341</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2017	23.750.595
Afgang i årets løb	<u>(23.520)</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>23.727.075</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	9.385.076
Årets afskrivninger	<u>984.781</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>10.369.857</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>13.357.218</u>

5 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	(370.474)	(267.527)
Hensat i året	(1.955)	(102.947)
Overført til aktiver	<u>372.429</u>	<u>370.474</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Nykredit Lån	520.000	520.000	0	520.000
	520.000	520.000	0	520.000

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Thykjær Holding A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 520, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 13.357.